
 
 

 "MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO" 

Istituto Comprensivo "Aldo Moro" 
Via Fossadelli, 25 – 25031 Capriolo (Bs) 

Tel: 030 736096 
Email: bsic83300l@pec.istruzione.it – bsic83300l@istruzione.it 

SITO WEB – http:// www.iccapriolo.edu.it 
 
 

Capriolo. 09 novembre 2023 
 

ALL’ELETTORATO 

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 

ALBO/ATTI 

SITO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l ’  a r t .  3 8  d e l l ’O.M. n. 215 del 15/07/91 e successive modificazioni; 

VISTA la nota del Ministero Istruzione e del Merito n. 29795 del 11/09/2023- Elezioni degli organi 

collegiali a livello di  istituzione scolastica a. s. 2023-2026 

VISTO il protocollo n. 29030 del 29/09/2023 con cui l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia  recepisce la sopracitata nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito e fissa le  elezioni 

per il rinnovo del Consiglio d’Istituto nei giorni 19 e 20 novembre p.v.  

VISTO il Decreto di indizioni delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2023-2026 prot. 

n. 5244 del 05/10/2023 

PRESO ATTO delle designazioni pervenute dalla Commissione Elettorale 

 

DECRETA 
 

che per le elezioni dei componenti del Consiglio d’Istituto triennio 2023-2026    sarà costituito un 

unico seggio elettorale ubicato presso l’Istituto “A. Moro” in Via Fossadelli n. 25 - Capriolo che 

sarà così composto: 

 

Seggio n. 1 

 

Presidente: Deleidi Cristiana (Docente)  

Scrutatore: Zani Roberta (Docente)  

Scrutatore - Segretario: Musacchio Domenico (ATA) 

Scrutatore: Poncina Adriana (ATA) 

Scrutatore: Vigani Romina Genitore 

 

Le elezioni si svolgeranno nei seguenti giorni ed orari: 

 

dalle ore 8:00 alle ore 12:00 del giorno 19 novembre 

dalle ore 8:00  alle ore 13:30 del giorno 20 novembre 

 

Il giorno 20 il seggio sarà operativo fino al termine delle operazioni di scrutinio. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

    Elena Vezzoli 

Firmato digitalmente da ELENA VEZZOLI


		2023-11-13T12:41:25+0100
	Elena Vezzoli




